CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 294/2022

Solicito a Prefeitura Municipal,
uma proteção para piscina na
Residência Terapêutica na
Estrada dos Meireles

Senhor Presidente

Indico, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal
junto a Secretaria competente, solicitando  a Prefeitura Municipal, uma
proteção para piscina na Residência Terapêutica na Estrada dos
Meireles

JUSTIFICATIVA

 A presente indicação faz necessária tendo em vista que na Residência
Terapêutica temos senhores e senhoras já com a idade avançada e a piscina
aberta, sem nenhuma proteção é um perigo para os mesmos.

 Considerando pedidos a esta vereadora.

Profª Iara Costa

Vereadora

     CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NT5GY1N7M77V020S
		2022-06-20T14:14:54-0300

		2022-06-20T14:14:54-0300